
Claeys Melissa

Decleir Katrien

Gelaude Kim

Cool Justine

2011

2146

2030

2146

K.T.G. HOUTLA

THILLE T.C. LIC

T.C. DE WILGE

THILLE T.C. LIC

2150889

0546071

0831816

0781899

3

3

3

3

1

Bernaert Ruth

Jaecques Jessica

De Muelenaere Heidi

2185

2182

2185

T.C. AQUILA

TC DE MAENE

T.C. AQUILA

2131676

2159311

0592332

3

3

3 2

Claeys Melissa

Jaecques Jessica

Decleir Katrien

De Muelenaere Heidi

6/4 - 7/6 (3)

6/1 - 6/0

6/2 - 6/4

6/2 - 6/1

6/0 - 6/2

1/
Club : 2185 T.C. AQUILA  Wedstrijdleider : 0249791 Desmet Jos
Tornooi : 202221851 Tennis Tour -  Dubbel van 26/02/2022 tot 06/03/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Decleir Katrien

4/6 - 6/3 - 10/8

Warlop Machteld

Ramon Tine

Mortier Hanne

Vangheluwe Ellen

2011

2146

2030

2146

K.T.G. HOUTLA

THILLE T.C. LIC

T.C. DE WILGE

THILLE T.C. LIC

0800917

2137123

0768984

0558910

5

3

3

3

1

Van Compernolle Sofie

Six Joke

Mestdag Sofie

2185

2182

2185

T.C. AQUILA

TC DE MAENE

T.C. AQUILA

2131675

2160111

2043138

3

3

5 2

Warlop Machteld

Six Joke

Ramon Tine

Mestdag Sofie

Decleir Katrien
Ramon Tine

De Muelenaere Heidi
Mestdag Sofie

Ramon Tine

1


